2021年１月４日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年１月１日付で下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 人事の異動（2021年１月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

佐  々 千樹 東日本第３統括部長 兼 ケミカルディビジョン部長 ケミカルディビジョン部長

日高 亜友美 ファインケミカルディビジョン部長 ケミカルディビジョン外資第２チームマネージャー

河野 由花
外資ITディビジョン部長 兼

コンサルティングディビジョン部長
外資ITディビジョン部長

加茂 慶大
ファーマスーティカルディビジョン部長 兼

ヘルスケアディビジョン部長

ファーマスーティカルディビジョン部長 兼

ライフサイエンスディビジョン部長

イルマス ジュン
ヘルスケアエグゼクティブディビジョン部長 兼

メディカルデバイスディビジョン部長
メディカルデバイスディビジョン部長

大石 昌弘
大阪第１統括部長 兼 大阪第１ディビジョン部長 兼

西日本拠点統括部長
西日本拠点統括部長 兼 京都支店支店長

北郷 雄一 大阪IT・コンサルティングディビジョン部長 大阪デジタルディビジョン部長

井上 登紀子

大阪第２統括部長 兼 大阪支店支店長 兼

大阪アカウンティンクﾞ&ファイナンスディビジョン部長 兼

大阪コンストラクションディビジョン部長

大阪支店支店長 兼

大阪アカウンティンクﾞ&ファイナンスディビジョン部長

藤田 智子 大阪第２ディビジョン部長 大阪ケミカル・エナジー&インフラストラクチャーディビジョン部長

深野 健介 神戸支店支店長 大阪コンシューマーグッスﾞ&サービスディビジョン部長

冨田 孝洋 HRディビジョン部長 （新任）

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長  松 園   健

（コード番号：２１２４ 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長  管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）